[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.05.2018

                                                             № 323
О снятии режима повышенной готовности

на территории Суоярвского городского поселения

муниципального образования «Суоярвский район»

В соответствии с Федеральным законом от 16.03.2012 г. № 68-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера», п.28 постановления Правительства Российской Федерации № 794:

1. Снять на территории Суоярвского городского поселения муниципального образования «Суоярвский район» с 10 часов 00 минут "15" мая 2019 года режим повышенной готовности, установленный постановлением администрации МО "Суоярвский район" №170 от "07" марта 2019 года "О введении режима повышенной готовности".

2. Дежурной смене ЕДДС Суоярвского района довести  информацию до руководителей всех органов власти, организаций, глав поселений и населения о снятии режима повышенной готовности.

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации муниципального

образования "Суоярвский район"                                                                            Л.В.Ленчикова
____________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел МП ГО и ЧС, ООО"ПитэрПит", отдел ЖКХ, сайт МО «Суоярвский район».